

TOHUM NEREDE TOPLANTILARI DEVAM EDİYOR



Birliğimizce Pancar Ekicileri Kooperatifleri Birliği yetkililerine yönelik “Tohum Nerede? Bilgilendirme Toplantısı” 24-27 Mart 2022 tarihleri arasında Antalya' da gerçekleştirildi. Pancar Ekicileri Kooperatifleri Birliği Genel Müdürü Sayın Tolga DEMİRHAN ve Tohum Dağıtıcıları Alt Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Aykut HACIOĞLU'nun açılış konuşmalarıyla başlayan toplantı TODAB personeli Uğur KURT'un yapmış olduğu sunumla sona erdi. Tohum Dağıtıcıları Alt Birliği tarafından 2019 yılında hayata geçirilen ve www.tohumnerede.com.tr

internet sitesi üzerinden kullanılan Tohum Nerede? Uygulaması; T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş tohumluk bayilerinin, satmış oldukları sertifikalı tohumlukları bayilerimize, çiftçilere ve diğer ilgililere duyurmaya böylelikle alıcıyla satıcının doğrudan iletişim kurmasına imkân sağlayan tamamen ücretsiz bir TODAB hizmetidir.



BİRLİĞİMİZİN 14. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI



Birliğimizin 14. Olağan Genel Kurulu 11 Haziran 2022 Cumartesi günü Türkiye Tohumcular Birliği'nde yapıldı. Toplantıya Tarım ve Orman Bakanlığı Tohumculuk Dairesi Başkanlığından Sektörel İlişkiler Birim Koordinatörü Sayın Alper ŞAHİN, Türkiye Tohumcular Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve BİSAB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Selami YAZAR ve Alt Birliklerin temsilcileri ile TODAB üyesi tohumluk bayileri katılım sağladı

Toplantı Başkanlık Divanının seçilmesinin ardından Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.



Genel Kurulun açılış konuşmasını yapan TODAB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Aykut HACIOĞLU konuşmasına, Erzincan'da aniden bastıran sağanak yağışlar neticesinde yaşanan sel felaketinde zarar gören vatandaşlara ve üretim alanları zarar gören üreticilerimize geçmiş olsun dilekleriyle başladı. HACIOĞLU; “Bu ve buna benzer afetlerde zarar gören üyelerimizin yaralarına merhem olmak amacıyla TODAB olarak Afet Fonu çıkardıklarını ve zarar gören üyelerimizin müracaat etmeleri halinde bu taleplerinin Yönetim Kurulunda değerlendirilmesi sonucunda

uygun görülenlere nakdi yardım yapılacağını” söyledi. HACIOĞLU konuşmasının da son zamanlarda tohumun ve tarımın günün gündeminde olduğunu, dünyanın içinde bulunduğu ekonomik daralmadan kaynaklanan girdi maliyetlerinin artması ile sertifikalı tohumluk üretim maliyetlerinin de arttığını, bu çerçevede TÜRKTOB olarak bir çalışma yaptıklarını ve bu çalışma sonucunda TİGEM'e sertifikalı tohumluk tavsiye satış fiyatı bildirildiğini kaydetti. HACIOĞLU konuşmasını Genel Kurulun hayırlara vesile olması dilekleriyle sonlandırdı.

Sayı : 08

Tarih: Temmuz 2022



Türkiye Tohumcular Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve BİSAB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Selami YAZAR konuşmasında birlik olmanın sonucu olarak son 10 yılda tohumculuk sektörünün gelişiminde çok ciddi mesafe alındığını ancak bunun istenilen seviyeye ulaşması için çabalarının devam ettiğini belirtti. Tohumluk üretiminin gen kaynaklarının kullanımıyla başladığını ve üretimin ardından dağıtımla yetiştiriciye intikalle sona erdiğini belirtti. YAZAR; Tohumun serüveni BİSAB'la başlar TODAB'la hedefe ulaşır, dolayısıyla bu iki birlik bu konuda başlangıcı

ve sonucu temsil ediyor. Siz dağıtıcılar tohumluk sektörünün gelişmesinde çok önemlisiniz. Çünkü sizler, çiftçilerimizin kontrolsüz tohum kullanmasının önüne geçiyor ve onların uygun çeşit seçiminde rehberlik görevi yapıyorsunuz.



TODAB Genel Kurulu Personel ve İdari İşler Müdürü Ahu TANRIVER ÖZADALI'nın 2021 yılı faaliyet raporunun sunumu ve Mali İşler Müdürü Mehmet BOYDAŞ'ın mali raporları okumasının ardından, katılımcıların dilek ve



TOHUMCULUK SEKTÖRÜ GENEL İSTİŞARE TOPLANTISI ABANT'TA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Türkiye Tohumcular Birliği (TÜRKTOB) ve Alt Birlikleri Genel İstişare Toplantısı'nda bir araya geldi. Bolu-Abant'ta 3-5 Haziran 2022 tarihleri arasında gerçekleşen toplantıya Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdür Yardımcısı Dr. Yılmaz Boz, Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü Tohumculuk Daire Başkanı Sezgin Karadeniz, Tohumculuk Dairesi Birim Koordinatörleri Levent Doğruyol, Alper Şahin, Dr. Aslı Onay, TÜRKTOB ve Alt Birliklerinin Yönetim Kurulu üyeleri ve yöneticileri katıldı.



Açılış konuşmasını yapan Türkiye Tohumcular Birliği (TÜRKTOB) Yönetim Kurulu Başkanı Savaş Akcan, Türkiye'de Türkiye Ziraat Odaları Birliğinden sonra kendine has bir kanunla kurulmuş, üyeliği zorunlu olan, kamu kurumu niteliğinde ikinci meslek örgütünün TÜRKTOB olduğuna işaret eden Başkan Akcan, "Bu büyük gücü, sektörümüz, tarımımız ve ülkemiz için çok daha iyi nasıl kullanırız sorusunun cevabını aramak için buradayız.

Tohumculuk Kanunu'nun ve TÜRKTOB 'un amacı kanun koyucu ile sektörümüzün arasındaki ilişkiyi kuvvetlendirerek sorunlara daha hızlı ve uygulanabilir çözümler üretmektir." dedi. Akcan, sektörün beklentileri konusunda da özetle şöyle konuştu: "Mevzuatlardaki eksikliklerin giderilmesi gerekiyor. Tohum sanayicilerimizin ve dağıtıcılarımızın KOBİ kapsamına alınarak desteklenmesini istiyoruz. AR-GE başta olmak üzere destekleme politikalarında nitelik ve nicelik açısından yaşadığımız sorunların çözülmesi, millî çeşitlerin üretim ve kullanımına daha çok destek verilmesi, sertifikalı tohumların yaygınlaştırılması, firmalarımıza ürünlerinin tanıtımı ve pazarlanması için daha çok destek olunması, ihracat teşviklerinin atması ve tohum yetiştiricisi çiftçilerimize ayrıca destek verilmesi önemli taleplerimiz arasındadır. Bunların hepsi gerçekçi, yolu - yöntemi belli, gelişmiş ülkelerde uygulanan politikalardır. 150 yıl önce tohumculuk endüstrisini kurmuş ülkelerle yarış yapıyoruz. Bu konularda Tarım ve Orman Bakanlığı ile daha çok iş birliği yapmak istiyoruz."

Akcan'dan sonra kürsüye gelen Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü Tohumculuk Daire Başkanı Sezgin Karadeniz ve Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdür Yardımcısı Dr. Yılmaz Boz ise sektör konusunda genel bilgi verdikten sonra **TÜRKTOB'a** bağlı yedi Alt Birlik, çalışmalarını, temsil ettikleri sektörün son durumu, sorunları ve çözüm önerileri, diğer Alt Birliklerden, TÜRKTOB'dan ve Tarım ve Orman Bakanlığında beklentileri konularını kapsayan sunumlar yaptı. Toplantı katılımcıların görüşlerinin istişare edilmesinin ardından TÜRKTOB Yönetim Kurulu Başkanı Savaş Akcan'ın teşekkür konuşmasıyla sona erdi.

TSÜAB'IN DÜZENLEDİĞİ STAJ PROGRAMI UTEMDE BAŞLADI



Tohumculuk sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli Ziraat Mühendisi ihtiyacının karşılanmasına destek amacıyla TSÜAB tarafından her sene düzenlenen staj programına bu sene 46 öğrenci katılım sağladı. Uluslararası Tarımsal Eğitim Merkezinde (UTEM) düzenlenen Staj Programına Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Hüseyin Atar, BÜGEM Tohumculuk Dairesi Koordinatörü Alper Şahin, UTEM Müdürü Hakan Birben, TÜRKTOB Başkan Yardımcısı ve BİSAB Başkanı Selami Yazar, TSÜAB Başkanı Yıldray Gençer ve Alt Birlik Genel Sekreterleri katılım sağladı.



Açılış konuşmalarının ardından Alt Birlik Yetkilileri Tohumculuk Sektörünün güncel durumu, kamu ve özel sektör yapılanması, ilgili mevzuat ve hukuki sürecin yanı sıra çeşit geliştirme, çeşit seçimi ile tescil ve sertifikasyon süreçleri, tohum dağıtım ağı ve koordinasyonu konularında öğrencilere sunumlar yaptılar. Tohum Dağıtıcıları Alt Birliği adına da Genel Sekreterimiz Sn Ali Karaarslan katılım sağlayıp sunum yapmıştır.

